

Vognhjulet Skibhusvej ApS

CVR-nr.: 39250004

Skibhusvej 115 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2022

Michael Grods
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vognhjulet Skibhusvej ApS
Skibhusvej 115 2
5000 Odense C

CVR-nr: 39250004
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af drikkevarer fra værthus

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2021/22 udgør 315.587 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			624.121
Eksterne omkostninger			-410.207
Bruttoresultat			213.914
Bruttofortjeneste/Bruttotab		481.331	
Personaleomkostninger		-69.845	-214.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.495	-4.495
Resultat af ordinær primær drift		406.991	-4.686
Øvrige finansielle omkostninger		-2.225	-5.210
Ordinært resultat før skat		404.766	-9.896
Skat af årets resultat		-89.179	31.947
Årets resultat		315.587	22.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		315.587	22.051
I alt		315.587	22.051

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.987	16.482
Materielle anlægsaktiver i alt	1	11.987	16.482
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		62.987	67.482
Fremstillede varer og handelsvarer		38.897	36.446
Varebeholdninger i alt		38.897	36.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.678	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.681	
Udskudte skatteaktiver			33.747
Andre tilgodehavender			3.712
Periodeafgrænsningsposter		6.675	
Tilgodehavender i alt		67.034	37.459
Likvide beholdninger		299.097	70.231
Omsætningsaktiver i alt		405.028	144.136
AKTIVER I ALT		468.015	211.618

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.000
Andre reserver			20.001
Overført resultat		186.390	-129.197
Egenkapital i alt		226.390	-104.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.596	115.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.029	186.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.625	315.814
Gældsforpligtelser i alt		241.625	315.814
PASSIVER I ALT		468.015	211.618

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.968
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	26.968
Af- og nedskrivning primo	-10.486
Årets afskrivning	-4.495
Af- og nedskrivning ultimo	-14.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.987

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret